
 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.  

Телефон/факс: (051) 660-340 

Одговорни уредник   

Војиславка Гатарић 

Штампа Стручна служба СО-е   

 

06. јун 2014. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 12        Година 50. 
 

Издавач  

Скупштина општине Прњавор 

Рачун јавних прихода 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 
                                                                                                                                  
238                
                                                                          

 На основу чланаoва 43. став 1. алинеја 18. и 

члана 72. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, број 

101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и чланова 41. став 1. 

алинеја 17. и члана 49. Статута општине Прњавор 

(Службени гласник општине Прњавор“, број 8/13-

пречишћен текст), начелник општине, доноси  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за избр корисника бањско-

климатске рехабилитације 

 

1. Именује се Комисија за избор корисника 

бањско-климатске реxабилитације, при Одјељењу 

за борачку-инвалидску и цивилну заштиту у сљеде- 

ћем саставу: 

1. Симић Јеленко, предсједник, испред Одје- 

љења за борачко-инвалидску и цивилну 

заштиту. 

2. Тупајић Зденко, замјеник предсједника, 

испред Одјељења за борачко-инвалидску и 

цивилну заштиту. 

3. Кнежевић Василије, члан, испред Општи- 

нске организације породица заробљиних  и 

погинулих бораца и несталих цивила Репу- 

блике Срске Прњавор. 

4. Пејчић Недељко, члан, испред  Удружења 

ратних војних инвалида општине Прњавор. 

5. Крајишник Петар, члан, испред Борачке 

организације општине Прњавор. 

2.  Задатак комисије  је да на основу обја- 

вљеног Јавног позива за подношење захтјева ради 

упућивања ратних војних инвалида и чланова поро- 

дица погинулих бораца Одбранбено-отaџбинског 

рата Републике Српске у бањско-климатске здра- 

вствене установе, спроведу поступак и изаберу 

кориснике бањске рехабилитације из категорија 

РВИ и чланова породица погинулих бораца са 

подручја општине Прњавор. 

3. Комисија је дужна у потпуности  пошто- 

вати Пројекат бањске рехабилитације ратних 

војних инвалида и чланова породица погинулих 

бораца Одбранбено-отаџбинског рата Републике 

Српске, Министарства рада и борачко-инвалидске 

заштите Републике Српске. 

4. Ступањем на снагу овог рјешења пре- 

стаје да важи рјешење број 01/1-014-185/13 од 

13.05.2013 године. 

5. Комисија се именује на период од четири 

(4) године.  

6. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Министарство рада и борачко-инвалидске 

заштите Републике Српске донијело је Пројекат 

бањске рехабилитације ратних војних инвалида и 

чланова породица погинулих бораца Одбрамбено-

отаџбинског рата Републике Српске и након  

расписивања Јавног позива комисија је дужна да 

проведе поступак и изврши избор корисника који се 

упућују на бањско-климатско лијечење. 

С обзиром да је потребно сваке године 

спровести поступак по расписаном Јавном позиву 

за подношење захтјева ради упућивања  ратних 

војних инвалида и чланова породица погинулих 

бораца  Одбрамбено-отаџбинског рата Републике 

Српске у бањско-климатске здравствене установе,  

ријешено је као у диспозитиву рјешења. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

 Против овог рјешења може се уложити 

приговор начелнику општине у року од 8 дана од 

дана достављања рјешења. 

 

Број: 01/1-014-159/14                    Начелник                

Датум: 08.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

239 
 

 На основу чланова 43. и 72. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 

блике Српске“, број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 

чланова 41. и 49. Статута општине Прњавор – 

Пречишћени текст („Службени гласник општине  

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



2                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12           06.06.2014. 

Прњавор“, број 8/13) и тачке II Одлуке о 

приступању изради Локалног акционог плана за 

равноправност полова општине Прњавор за период 

2015 – 2017. година („Службени гласник општине 

Прњавор“, број 10/14) , начелник општине доноси 

сљедеће 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

       1. Именује се Радна група за израду 

Локалног акционог плана за равноправност полова 

општине Прњавор за период 2015 – 2017. година (у 

даљем тексту: Радна група) у сљедећем саставу: 

1) Јасминка Стојчић, испред Општинске управе 

општине Прњавор, предсједник, 

2) Данка Девић, испред Општинске управе 

општине Прњавор, члан, 

3) Слободанка Васић, испред Одбора једнаких 

могућности, члан, 

4) Марина Гатарић, испред Одбора једнаких 

могућности, члан, 

5) Биљана Гвозден, испред Одбора једнаких 

могућности, члан. 

2. Задатак Радне групе је да изради Локални 

акциони план за равноправност полова општине 

Прњавор за период 2015 – 2017. година, на основу 

Одлуке Скупштине општине Прњавор о присту- 

пању изради Локалног акционог плана за равнопра- 

вност полова општине Прњавор за период 2015 – 

2017. година („Службени гласник општине Прња- 

вор“, број 10/14), а у складу са Гендер акционим 

планом БиХ за период 2013 – 2017. година, 

усвојеним од стране Савјета министара БиХ у 2013. 

години („Службени гласник БиХ“, број 98/13) и 

исти достави начелнику општине на даље пост- 

пање. 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном  

гласнику општине Прњавор“. 

4. Приговор не одлаже извршење рјешења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

У складу са тачком II Одлуке о приступању 

изради Локалног акционог плана за равноправност 

полова општине Прњавор за период 2015 – 2017. 

година („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 10/14), а сходно одредбама чланова 43. и 72. 

став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске“, број 101/04, 42/05, 

118/05 и 98/13), те чланова 41. и 49. Статута 

општине Прњавор – Пречишћени текст („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 8/13), ријешено је 

као у диспозитиву рјешења. 

 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ 

 Против овог рјешења може се уложити 

приговор начелнику општине у року од 8 дана од 

дана достављања рјешења.  

 

Број: 01/1-014-72/14                       Начелник                

Датум: 15.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

240 
 

 На основу чланова 43. и 72. став 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Репу- 

блике Српске“, број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 

чланова 41. и 49. Статута општине Прњавор – 

Пречишћени текст („Службени гласник општине 

Прњавор“, број 8/13), начелник општине доноси  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 

1. Именује се Комисија за утврђивање 

степена изведености радова на објектима из 

пројекта водоснабдијевања са изворишта „Повелич“ 

(у даљњем тексту: Комисија) у сљедећем саставу: 

1) Слободан Кнежевић, дипл. инж. грађеви- 

нарства, предсједник комисије, 

2) Чедо Јевтић, дипл. инж. електротехнике, 

члан, 

3) Бранислав Ђурић, члан, испред КП 

„Водовод“ АД Прњавор, 

4) Ђуро Бунић, члан, испред КП „Водовод“ 

АД Прњавор, 

5) Божидар Ивановић, дипл. инж. рударства, 

члан, испред општине Прњавор, 

6) Душан Слијепчевић, дипл. инж. маши- 

нства, члан, испред општине Прњавор, 

7) Љубомир Топић, дипл. инж. геодезије, 

члан, испред општине Прњавор, 

8) Далибор Прерадовић, дипл. инж. цесто- 

вног саобраћаја, члан, испред општине 

Прњавор. 

2. Задатак комисије је да утврди степен 

изведености радова на објектима из пројекта 

водоснабдијевања са изворишта „Повелич“ и то на 

сљедећим објектима: бунари Б1 и Б2, сабирни и 

потисни цјевовод, примарни резервоар на Матића 

брду (ПР), магистрални цјевовод МЦ2 од Матића 

брда до Китића брда и дистрибутивни резервоар 

ДР2 на Китића брду, те да утврди степен 

изведености радова на објектима из члана 1. Одлуке 

о давању на управљање, коришћење и одржавање 

комуналних објеката („Службени гласник општине 

Прњавор“, број 26/13), а који су у складу са 

наведеном одлуком дати на управљање, коришћење 

и одржавање КП „Водовод“ АД Прњавор и 

извјештај о наведеном достави начелнику општине. 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 4. Ступањем на снагу овог рјешења ставља 

се ван снаге рјешење број 01/1-014-255/13 од 

16.07.2013. године („Службени гласник општине 

Прњавор“, број 28/13), број 01/1-014-255-1/13 од 

09.04.2014. године („Службени гласник општине 

Прњавор“, број 9/14) и број 01/1-014-254-2/13 од 

03.04.2014. године („Службени гласник општине 

Прњавор“, број 8/14). 

5. Приговор не одлаже извршење рјешења. 

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

Обзиром да је потребно утврдити степен 



06.06.2014.               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12                    3 
 

 

изведености радова на објектима из пројекта водо- 

снабдијевања са изворишта „Повелич“, наведеним у 

тачки 2. диспозитива рјешења, начелник општине је 

сходно одредбама чланова 43. и 72. став 3. Закона о 

локалној самоуправи, те чланова 41. и 49. Статута 

општине Прњавор – Пречишћени текст, донио 

рјешење као у диспозитиву. 

  

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ 

 Против овог рјешења може се уложити 

приговор начелнику општине у року од 8 дана од 

дана достављања рјешења.  

 

Број: 01/1-014-168/14                    Начелник                

Датум: 16.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

241 
 

На основу члана 43. став 1. алинеја 18. и 

члана 72. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, број 

101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и чланoва 41. и 49. 

Статута општине Прњавор - Пречишћен текст 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 8/13) 

и члана 22. став 1. тачка б. подтачка 15. Закона о 

заштити и спасавању у ванредним ситуацијама 

(“Службени гласник Републике Српске“ број 

121/12) и Одлуке о формирању комисије за 

процјену штете од елементарне непогоде и друге 

несреће на подручју општине Прњавор број 01/1-

022-100/14 од 12.05.2014. године („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 11/14),  Начелник 

општине Прњавор,  д о н о с и 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за процјену штете од 

елементарне непогоде и друге несреће на подручју 

општине Прњавор 

 

I 
 

 Именује се Комисија за процјену штете од 

елементарне непогоде и друге несреће на подручју 

општине Прњавор у саставу: 

1. Петар Игњатић, шеф Одсјека за пољопривре- 

дну производњу, водопривреду и шумарство у 

Одјељењу за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство, предсједник Комисије, 

2. Далибор Прерадовић, самостални стручни 

сарадник за друмски сабраћај у Одјељењу за 

стамбено-комуналне послове и инвестиције, 

члан и  

3. Љубинко Топић, самостални стручни сарадник 

за оперативно планске послове цивилне 

заштите и материјалних средстава у Одјељењу 

за борачко – инвалидску и цивилну заштиту, 

члан.  
 

II 

 

Задатак Комисије је да изврши процјену 

штете проузроковане елементарном непогодом и 

другом несрећом на подручју Општине и да 

извјештај о процјени штете достави Начелнику 

општине. 

 

III 
 

Комисија се именује на период од четири 

(4) године. 

 

IV 
 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доно- 

шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-014-162-1/14                Начелник                

Датум: 22.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

242 
 

На основу члана 43. став 1. алинеја 18. и 

члана 72. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, број 

101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и чланoва 41. и 49. 

Статута општине Прњавор - Пречишћен текст 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 8/13) 

и члана 22. став 1. тачка б. подтачка 15. Закона о 

заштити и спасавању у ванредним ситуацијама 

(“Службени гласник Републике Српске“ број 

121/12) и Одлуке о формирању комисије за 

процјену штете од елементарне непогоде и друге 

несреће на подручју општине Прњавор број 01/1-

022-100/14 од 12.05.2014. године („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 11/14),  Начелник 

општине Прњавор,  д о н о с и 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за процјену штете од 

елементарне непогоде и друге несреће на подручју 

општине Прњавор 

 

I 

 

 Именује се Комисија за процјену штете од 

елементарне непогоде и друге несреће на подручју 

општине Прњавор у саставу: 

1. Миленко Миливојац, шеф Одсјека за цивилну 

заштиту у Одјељењу за борачко – инвалидску 

и цивилну заштиту, предсједник Комисије, 

2. Мишо Вујић, самостални стручни сарадник за 

узгој и селекцију у Одјељењу за пољопри- 

вреду, водопривреду и шумарство, члан и  

3. Ранко Кардаш, виши стручни сарадник за 

објекте заједничке комуналне потрошње и 

превоз у Одјељењу за стамбено – комуналне 

послове и инвестиције, члан.  

 

II 

 

Задатак Комисије је да изврши процјену 

штете проузроковане елементарном непогодом и 

другом несрећом на подручју Општине и да 

извјештај о процјени штете достави Начелнику 

општине. 



4                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12           06.06.2014. 

III 
 

Комисија се именује на период од четири 

(4) године. 
 

IV 
 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доно- 

шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-014-162-2/14                Начелник                

Датум: 22.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

243 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. 

годину («Службени гласник општине Прњавор», 

број 39/13), Начелник општине доноси сљедећи 

                                                  

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 300,00 КМ.  

 

II 

 

Износ од 300,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 300,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 300,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Стојчић Остоји из 

Горњих Смртића, за лијечење тешке и дуготрајне 

болести.  

 

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

                                                                 

IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику  

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-532-142/14                      Начелник                

Датум: 12.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

244 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. годину 

(«Службени гласник општине Прњавор», број 

39/13), Начелник општине доноси сљедећи 

                                                  

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 300,00 КМ.  

 

II 

 

Износ од 300,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

300,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 300,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Черкита Жељку из 

Чорли, незапосленом борцу ВРС, за трошкове 

лијечења и личне егзистенције.  

 

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

                                                                 

IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-532-177/14                    Начелник                

Датум: 12.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

245 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник



06.06.2014.               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12                    5 
 

 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. 

годину («Службени гласник општине Прњавор», 

број 39/13), Начелник општине доноси сљедећи 

                                                  

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 500,00 КМ.  

 

II 

 

Износ од 500,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 500,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Манифестације поводом 

обиљежавања Светог Саве (Светосавски бал и 

школска слава) у износу од 500,00 КМ 

(организациона јединица број 00750150 – 

Oдјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 415200 – Манифестације 

поводом обиљежавања Светог Саве (Светосавски 

бал и школска слава), са које ће се финансирати 

куповина једног златног и једног сребрног дуката 

поводом прославе Светог Саве у Мјесној заједници 

Грабик Илова. 

 

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

              

IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-434-4/14                         Начелник                

Датум: 15.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

246 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. 

годину («Службени гласник општине Прњавор», 

број 39/13), Начелник општине доноси сљедећи 

                                                  

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за општу управу у износу од 

1.000,00 КМ.  

 

II 

 

Износ од 1.000,00 KM утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама у 

износу од 1.000,00 КМ (организациона једини- 

ца број 00750130 – Одјељење за општу 

управу). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 412900 – Трошкови обиљежа- 

вања значајних датума у мјесним заједницама, са 

које ће се финансирати трошкови обиљежавања 

славе Мјесне заједници Грабик Илова, Спасовдан. 

                                                                  

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

              

IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор».  

 

Број: 01/1-401-96-1/14                    Начелник                

Датум: 19.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

247 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. годину 

(«Службени гласник општине Прњавор», број 

39/13), Начелник општине доноси сљедећи 

                                                  

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

 



6                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12           06.06.2014. 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 200,00 КМ.  

 

II 

 

Износ од 200,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 200,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 200,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења сре- 

дстава на позицији 416100 – Средства за једно- 

кратне помоћи, са које ће се финансирати једно- 

кратна новчана помоћ Тешановић Николи из 

Прњавора, због изузетно тешке материјалне 

ситуације.  

 

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

                                                                 

IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-532-134/14                   Начелник                

Датум: 20.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

248 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. 

годину («Службени гласник општине Прњавор», 

број 39/13), Начелник општине доноси сљедећи 

                                                  

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 500,00 КМ.  

 

II 

 

Износ од 500,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

500,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 500,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Попадић Мирославу, 

сину Милоша, из Поточана, за сношење трошкова 

лијечења и личне егзистенције. 

 

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

                                                                 

IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-532-224/14                     Начелник                

Датум: 22.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

249 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. годину 

(«Службени гласник општине Прњавор», број 

39/13), Начелник општине доноси сљедећи 

                                                  

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 100,00 КМ.  

 

II 

 

Износ од 100,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

100,00 КМ (99999999 - Трезор општине Прња- 

вор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 100,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 



06.06.2014.               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12                    7 
 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за једно- 

кратне помоћи, са које ће се финансирати једнокра- 

тна новчана помоћ Тривуновић Браниславу, сину 

Предрага, из Бабановаца, за сношење трошкова 

личне егзистенције. 

 

III 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

                                                                 

IV 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-532-227/14                    Начелник                

Датум: 30.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

250 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор-Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 08/13) и члана 11. Одлуке o 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. 

годину («Службени гласник општине Прњавор», 

број 39/13), Начелник општине доноси сљедећи 

                                                  

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 200,00 КМ.  

 

II 

 

Износ од 200,00 KM утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 200,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 200,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Миланковић Слађани, 

кћи Петра, из Доњих Палачковаца, самохраној 

мајци четворо дјеце, за сношење трошкова личне 

егзистенције. 
 

III 
 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
                                                                 

IV 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

  

Број: 01/1-532-158/14                     Начелник                

Датум: 30.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

251 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор – Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 8/13), члана 11. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 39/13) 

и члана 1. Правилника о допуни правилника о 

додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев 

за додјелу једнократне новчане помоћи Стојчић 

Остоје, син Миодрага, из Горњих Смртића, 

начелник општине доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 
 

Стојчић Остоји одобрава се исплата једно- 

кратне новчане помоћи у износу од 300,00 КМ. 

Средства ће користити за лијечење тешке и 

дуготрајне болести. 
 

II 
 

            Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на име Стојчић Остоја, ЈМБГ: 0801962103521, број 

текућег рачуна: 45133154000, отворен код UniCredit 

Bank АД Бања Лука, пословница Прњавор. 

 

III 
 

Средства одобрена овим закључком обезби- 

јеђена су из буџетске резерве, по Закључку o 

реалокацији средстава буџетске резерве, број 01/1-

532-142/14 од 12.05.2014. године, у складу са 

Процедуром уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија, и терете трошак у оквиру организационе 

јединице 00750150 – Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности, конто 

416100 – Средства за једнократне помоћи. 

 

IV 

 

За реализацију овог закључка задужује се



8                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12           06.06.2014. 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

            Овај закључак ступа на снагу даном доноше- 

ња и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-532-142-1/14                  Начелник                

Датум: 12.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

252 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор – Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 8/13), члана 11. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. 

годину („Службени гласник општине Прњавор“ 

број 39/13) и члана 1. Правилника о допуни 

правилника о додјели једнократне новчане помоћи 

грађанимa из буџета општине Прњавор (“Службени 

гласник општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући 

захтјев за додјелу једнократне новчане помоћи 

Черкита Жељка, син Миломира, из Чорли, начелник 

општине доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 

Черкита Жељки одобрава се исплата 

једнократне новчане помоћи у износу од 300,00 

КМ. Средства ће користити за трошкове лијечења и 

личне егзистенције. 

 

II 

 

            Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на име Черкита Жељко, ЈМБГ: 1908964103521, број 

текућег рачуна: 552115-31929389-66, отворен код 

Hypo Alpe-Adria-Bank АД Бања Лука, пословница 

Прњавор. 

 

III 

 
Средства одобрена овим закључком обезби- 

јеђена су из буџетске резерве, по Закључку o 

реалокацији средстава буџетске резерве, број 01/1-

532-177/14 од 12.05.2014. године, у складу са 

Процедуром уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија, и терете трошак у оквиру организационе 

јединице 00750150 – Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности, конто 

416100 – Средства за једнократне помоћи. 

 
IV 

 
За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 
 

            Овај закључак ступа на снагу даном доноше- 

ња и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-532-177-1/14                  Начелник                

Датум: 12.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

253 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор – Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 8/13) и члана 11. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 

39/13), разматрајући захтјев за додјелу новчаних 

средстава Мјесне заједнице Грабик Илова, наче- 

лник општине доноси  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

Мјесној заједници Грабик Илови одобрава 

се исплата новчаних средстава у износу од 500,00 

КМ. Средства се дозначавају за финансирање 

куповине једног златног дуката и једног сребрног 

дуката поводом прославе Светог Саве у Мјесној 

заједници Грабик Илова. 
 

II 
 

            Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на жиро рачун 567-463-03306419-06 Sberbank АД 

Бања Лука филијала Прњавор, пролазни рачун 

5674639900088830, на име Санчанин Богдана, пре- 

дсједника црквеног одбора цркве у Грабик Илови.  
 

III 
 

Средства одобрена овим закључком 

обезбијеђена су из буџетске резерве, по Закључку o 

реалокацији средстава буџетске резерве, број 01/1-

434-4/14 од 15.05.2014. године, у складу са 

Процедуром уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија, и терете трошак у оквиру организационе 

јединице 00750150 – Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности, конто 

415200 – Манифестације поводом обиљежавања 

Светог Саве (Светосавски бал и школска слава). 
 

IV 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 
 

V 
 

            Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-434-4-1/14                      Начелник                

Датум: 15.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 



06.06.2014.               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12                    9 
 

 

254 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор – Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 8/13), члана 11. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. 

годину („Службени гласник општине Прњавор“ 

број 39/13) и члана 1. Правилника о допуни 

правилника о додјели једнократне новчане помоћи 

грађанимa из буџета општине Прњавор (“Службени 

гласник општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући 

захтјев за додјелу једнократне новчане помоћи 

Тешановић Николе, син Милана, из Прњавора, 

начелник општине доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 

Тешановић Николи одобрава се исплата 

једнократне новчане помоћи у износу од 200,00 

КМ. Средства се додјељују због изузетно тешке 

материјалне ситуације у којој се именовани налази. 

 

II 

 

            Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на име Тешановић Никола, ЈМБГ: 1001951103039, 

број текућег рачуна: 567-463-50001774-80, отворен 

код Sberbank АД Бања Лука, пословница Прњавор. 

 

III 

 

Средства одобрена овим закључком обезби- 

јеђена су из буџетске резерве, по Закључку o 

реалокацији средстава буџетске резерве, број 01/1-

532-134/14 од 20.05.2014. године, у складу са 

Процедуром уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија, и терете трошак у оквиру организационе 

јединице 00750150 – Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности, конто 

416100 – Средства за једнократне помоћи. 

 

IV 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

            Овај закључак ступа на снагу даном доноше- 

ња и биће објављен у „Службеном гласнику општи- 

не Прњавор“. 

 

Број: 01/1-532-134-1/14                  Начелник                

Датум: 20.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

255 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор – Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 8/13), члана 11. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 39/13) 

и члана 1. Правилника о допуни правилника о 

додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев 

за додјелу једнократне новчане помоћи Попадић 

Мирослава, син Милоша, из Поточана, начелник 

општине доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 

Попадић Мирославу одобрава се исплата 

једнократне новчане помоћи у износу од 500,00 

КМ. Средства ће користити за трошкове лијечења и 

личне егзистенције. 

 

II 

 

            Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на име Попадић Мирослав, ЈМБГ: 0406953103520, 

број текућег рачуна: 45118262001, отворен код Uni 

Credit Bank АД Бања Лука, пословница Прњавор. 

 

III 

 

Средства одобрена овим закључком 

обезбијеђена су из буџетске резерве, по Закључку o 

реалокацији средстава буџетске резерве, број 01/1-

532-224/14 од 22.05.2014. године, у складу са 

Процедуром уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија, и терете трошак у оквиру организационе 

јединице 00750150 – Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности, конто 

416100 – Средства за једнократне помоћи. 

 

IV 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

            Овај закључак ступа на снагу даном доноше- 

ња и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-532-224-1/14                 Начелник                

Датум: 22.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

256 
 

На основу 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/13 – Пречишћен текст), члана 11. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

39/13), и Одлуке расподјели средстава за обиљежа-



10                           СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12           06.06.2014. 

вање значајних датума у мјесним заједницама у 

2014. години, број 01/1-022-22/14 од 11.02.2014. 

године, разматрајући захтјев Мјесне заједнице 

Грабик Илове, за додјелу средстава за обиљежа- 

вање значајног датума у МЗ, начелник општине 

Прњавор,  доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

       Мјесној заједници Грабик Илова, одобра- 

вају се новчана средства из буџета општине 

Прњавору укупном износу од 1.495,00 КМ, на терет 

позиције 412900 - Трошкови обиљежавања знача- 

јних датума у мјесним заједницама, 00750130 – 

Одјељење за општу управу, за финансирање тро- 

шкова славе, Дан Христовог Вазнесења у Мјесној 

заједници Грабик Илова. 

 

II 

 

Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на име СТР „ТОДИЋ“ Грабик Илова Прњавор, на 

жиро-рачун бр. 562-002-81039437-73 код НЛБ Разво- 

јне Банке, по рачуну број: 1/14 oд 22.05.2014. 

године, 

 

III 

 

 Средства у износу од 1.000,00 КМ,  обезбје- 

ђена су из буџетске резерве, по Закључку о 

реалокацији средстава буџетске резерве број 01/1-

401-96-1/14 од 19.05.2014. године, у складу са 

Процедуром уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора, објављеној од стране Министарства 

финансија, а износ од 500,00 КМ са редовне пози- 

ције, 412900 - Трошкови обиљежавања значајних 

датума у мјесним заједницама. 

 

IV 
 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за општу управу и Одјељење за фина- 

нсије. 
 

V 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења, и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“.     
 

Број: 01/1-401-96-2/14                   Начелник                

Датум: 26.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

257 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор – Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 8/13), члана 11. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. 

годину („Службени гласник општине Прњавор“ 

број 39/13) и члана 1. Правилника о допуни прави- 

лника о додјели једнократне новчане помоћи 

грађанимa из буџета општине Прњавор (“Службени 

гласник општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући 

захтјев за додјелу једнократне новчане помоћи 

Миланковић Слађане, кћи Петра, из Доњих 

Палачковаца, начелник општине доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 

Миланковић Слађани одобрава се исплата 

једнократне новчане помоћи у износу од 200,00 

КМ. Именована је самохрана мајка четворо дјеце и 

средства ће користити за сношење трошкова личне 

егзистенције. 

 

II 

 

            Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на име Миланковић Слађана, ЈМБГ: 

2811979126579, број текућег рачуна: 555-100-

00075119-39, отворен код Нова банка АД Бања 

Лука, пословница Прњавор. 

 

III 

 

Средства одобрена овим закључком обезби- 

јеђена су из буџетске резерве, по Закључку o 

реалокацији средстава буџетске резерве, број 01/1-

532-158/14 од 30.05.2014. године, у складу са 

Процедуром уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија, и терете трошак у оквиру организационе 

јединице 00750150 – Одјељење за локални еконо- 

мски развој и друштвене дјелатности, конто 416100 

– Средства за једнократне помоћи. 

 

IV 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

            Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-158-1/14                Начелник                

Датум: 30.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

258 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор – Пречишћен текст („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 8/13), члана 11. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2014. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 39/13) 

и члана 1. Правилника о допуни правилника о 

додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев



06.06.2014.               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12                   11 
 

 

за додјелу једнократне новчане помоћи Тривуновић 

Бранислава, син Предрага, из Бабановаца, начелник 

општине доноси  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

Тривуновић Браниславу одобрава се испла- 

та једнократне новчане помоћи у износу од 100,00 

КМ. Средства ће користити за сношење трошкова 

личне егзистенције. 
 

II 
 

            Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на име Тривуновић Бранислав, ЈМБГ: 

2604978103529, број текућег рачуна: 45281808000, 

отворен код UniCredit Bank АД Бања Лука, 

пословница Прњавор. 
 

III 
 

Средства одобрена овим закључком обезби- 

јеђена су из буџетске резерве, по Закључку o 

реалокацији средстава буџетске резерве, број 01/1-

532-227/14 од 30.05.2014. године, у складу са 

Процедуром уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија, и терете трошак у оквиру организационе 

јединице 00750150 – Одјељење за локални еконо- 

мски развој и друштвене дјелатности, конто 416100 

– Средства за једнократне помоћи. 

 

IV 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

            Овај закључак ступа на снагу даном доно- 

шења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 
Број: 01/1-532-227-1/14                 Начелник                

Датум: 30.05.2014. год.     др Синиша Гатарић, с.р. 
 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

 
 

 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

238 Рјешење о именовању Комисије за избр кори- 

сника бањско-климатске рехабилитације......1 
 

239 Рјешење о именовању Радне групе за израду 

Локалног акционог плана за равноправност 

полова општине Прњавор за период 2015 – 

2017. година......................................................1 
 

240 Рјешење о именовању Комисије за утврђи- 

вање степена изведености радова на објекти- 

ма из пројекта водоснабдијевања са извори- 

шта „Повелич“..................................................2 
 

241 Рјешење о именовању Комисије за процјену 

штете од елементарне непогоде и друге 

несреће на подручју општине Прњавор, број: 

01/1-014-162-1/14..............................................3 
 

242 Рјешење о именовању Комисије за процјену 

штете од елементарне непогоде и друге 

несреће на подручју општине Прњавор, број: 

01/1-014-161-2/14..............................................3 
 

243 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве број: 01/1-532-142/14..........................4 
 

244 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве број: 01/1-532-177/14..........................4 
 

245 Закључак о реаколацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-434-4/14.............................4 
 

 

246 Закључак о реаколацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-401-96-1/14........................5 
 

247 Закључак о реаколацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-532-134/14.........................5 
 

248 Закључак о реаколацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-532-224/14.........................6 
 

249 Закључак о реаколацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-532-227/14.........................6 
 

250 Закључак о реаколацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-532-158/14.........................7 
 

251 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-142-1/14 (Остоји Стојчићу из Горњих 

Смртића)............................................................7 
 

252 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-177-1/14 (Жељку Черкита из Чорли).......8 
 

253 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-4-1/14 (Мјесној заједници Грабик 

Илова)................................................................8 
 

254 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-134-1/14 (Николи Тешановићу из 

Прњавора)..........................................................9 
 

255 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-224-1/14 (Мирославу Попадићу из 

Поточана)..........................................................9 
 



 

12                           СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  12           06.06.2014. 

256 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

401-96-2/14 (Мјесној заједници Грабик 

Илова)................................................................9 
 

257 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-158-1/14 (Слађани Миланковић из Доњих 

Палачковаца)...................................................10 
 

258 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-227-1/14 (Браниславу Тривуновићу из 

Бабановаца).....................................................10 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. – Телефон/факс 051/660-340. Излази у 

складу са потребама. Одговорни уредник Војиславка Гатарић. Штампа Стручна служба СО-е.  

 


